
PATVIRTINTA 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gegužės 31 d. sprendimu 

Nr. T3- 

 

 

PRIENŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS  LAIKINOSIOS KOMISIJOS   

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Prienų rajono savivaldybės tarybos laikinoji komisija (toliau – komisija) sudaryta atsižvelgiant 

į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pavedimą pagal Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo (toliau – Įstatymo) nuostatas įvertinti Prienų rajono 

savivaldybės administracijos (toliau – Savivaldybės administracija) direktoriaus Egidijaus Visocko elgesį. 

 

II SKYRIUS  

KOMISIJOS TEISĖS IR VEIKLOS PAGRINDAS 

      

2. Komisija savo veikloje vadovaujasi šiais nuostatais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu. 

 

III SKYRIUS  

KOMISIJOS SUDARYMAS IR JOS DARBO REGLAMENTAS 

 

3. Komisiją sudaro Prienų rajono savivaldybės taryba savo sprendimu. 

4. Komisijos posėdžių sekretoriaus pareigas atlieka Savivaldybės administracijos direktoriaus 

paskirtas Savivaldybės administracijos darbuotojas. 

5. Komisijai vadovauja ir jos darbą organizuoja komisijos pirmininkas, o jo nesant – pirmininko 

pavaduotojas. Komisijos pirmininkas šaukia komisijos posėdžius, skelbia darbotvarkę. Komisijos nariai į 

posėdžius kviečiami telefonu ar elektroniniu laišku, likus ne mažiau kaip 2 darbo dienoms iki posėdžio.  

6. Komisijos posėdžiams pirmininkauja pirmininkas, o jo nesant – pirmininko pavaduotojas. 

8. Komisijos posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja daugiau kaip pusė komisijos narių, o 

sprendimai yra teisėti, jeigu už juos balsuoja daugiau kaip pusė dalyvaujančių posėdyje komisijos narių. 

Sprendimai priimami atviru balsavimu. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai, lemia pirmininko ar posėdžiui 

pirmininkaujančio pirmininko pavaduotojo balsas. 

9. Komisijos posėdžių metu yra daromas garso įrašas, kuris yra saugomas informacinėje 

laikmenoje. 

10. Komisijos posėdžiai protokoluojami. Protokolą pasirašo posėdžio pirmininkas ir posėdžio 

sekretorius.  

       

IV SKYRIUS 

 KOMISIJOS UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

        

11. Pagrindinis komisijos uždavinys – pagal Įstatymo nuostatas įvertinti Prienų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko elgesį, t. y. konkrečiai ir aiškiai konstatuoti, 

ar jis pažeidė (nepažeidė) Įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto ir 7 straipsnio 1 dalies nuostatas, 

įpareigojančias valstybinėje tarnyboje dirbantį asmenį privačių interesų deklaracijoje nurodyti duomenis 

apie narystę ir pareigas asociacijose. 

12. Įgyvendinama savo pagrindinį uždavinį, komisija atlieka šias funkcijas: 

12.1.  renka visus reikalingus duomenis, dokumentus ir paaiškinimus; 

12.2. įvertina Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko elgesį ir 

surašo motyvuotą tyrimo išvadą; 



2 

 

12.3.  parengia Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektą dėl išvados patvirtinimo. 

  

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

        13. Komisija yra atskaitinga Prienų rajono savivaldybės tarybai. 

             14. Komisijos nuostatai gali būti keičiami ir pildomi Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu. 

______________ 


